

MUNICIPALIDAD CHEPICA
18 DE SEPTIEMBRE 3214
RUT: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA
MUNICIPALIDAD

DIA MES AÑO
13 07 18

Nº 022963

CONDICIONES DE PAGO :
NOTA DE PEDIDO Nº
LUGAR DE ENTREGA
FECHA DE ENTREGA

CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.	
4	Pastilla WC		370.-	1480				
3	Paid Tinas insecto		2.590.-	7.770.-				
2	Dafelero 8 lt.		1.690.-	3.380.-				
2	quedate mult.		1.168.-	2.336.-				
1	Escoba romana		3.990.-	3.990.-				
2	Escubillon extensor		2.799.-	5.598.-				
2	Det. lig.		2.290.-	4.580.-				
TOTAL \$				29.252.-				

ION: Ciento veinte y nueve mil ochocientos

NOTA: Instructor de bases para mantenimiento y de pintura

CONTROL INTERNO

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Roque Soto